SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: AQÒ /QĐ-BV Phủ Thọ, ngày 20 tháng 01 năm 2022

QUYÉT ĐỊNH
“V/v Thành lập đoàn Kiểm tra đánh giá nội bộ chất lượng bệnh viện và khảo sát hài

lòng người bệnh, nhân viên y tế năm 2021”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KIIOA TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ  Quyết định số 6858/QĐ-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế ngày 18/11/2016
về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá chắt lượng bệnh viện Việt Nam phiên bản 2.0;

Căn cứ  Quyết định số 85/QĐ-BYT ngày 14/01/2022 và công văn số 198/SYT-
NVY&QLHN ngày 19/1/2022 của Sở  Y tế vê việc hướng dân kiêm tra, đánh giá chát
lượng bệnh viện, khảo sát HLNB, NVYT năm 2021

Xét đề nghị của Phụ trách phòng Quan lý chât lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lặp Đoàn kiểm tra, đánh giá nội bộ chất lượng bệnh viện năm
2021 (cớ danh sách kèm theo).

Điều 2: Đoàn đánh giá có nhiệm vụ:
Kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát hài lòng người bệnh, nhân

viên y tế năm 2021 theo hướng dẫn của Bộ Y tê.
Các thành viên đoàn đánh giá đúng 8h00 ngày 21/01/2022 có mặt tại hội trưòng

tầng 10 nhà B để họp khai mạc đánh giá và họp tổng kết đánh giá vào 15h30 ngày
21/01/2022. Đánh giá trên tinh thần trung thực không che giấu hoặc bỏ qua sai phạm
với mục đích xây dựng Bệnh viện.

Thời gian kiểm tra đánh giá: 01 ngày 21/01/2022
Địa điềm kiểm tra đánh giá: Họp khai mạc và tống kết đánh giá tại hội trưòng

tầng 10 nhà B. Kiếm tra đánh giá tại các Khoa, phòng, trung tâm, đon vị.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kê từ ngày ký và hêt hiệu lực khi Đoàn kiếm tra,

đánh giá hoàn thành nhiệm vụ. Trưởng các Khoa, phòng, trung tâm, đon vị và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyêt định thực hiej

Noi nhận:

- BGĐ (c/đạo);
- Các thành viên (t/hiện );
- Lưu: VT, QL.CL.

ĐỐC

GIÁM ĐỐ$
91é % ỉnắ $fUmfí 3 í’n

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA,
ĐÁNH GIÁ NỘI B ộ  CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số: /Q Đ -B V ngày 20 tháng 01 năm 2022)

STT HỌ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ
BAN CẢI TIÉN CH^

Phụ trách 15 r
lr  LƯỢNG & ƯNG DỤNG NCKH
r iê u  chí: C3, CIO, D l, D2, D3

1 Lê Na Phó Giám đốc BV Trưởng ban

2 Trần Thị Hương Lan Phòng QLCL Thư ký

3 Ngô Gia Tùng GĐ TT ĐT & CĐT Thành viên

4 Bùi Văn Hải Trưởng khoa GMHS Thành viên

5 Nguyễn Tiến Mạnh Phụ trách ĐV CNTT Thành viên

6 Hà Thị Quỳnh ĐV NCKH & HTQT Thành viên

7 Nguyễn Thùy Trang Phòng QLCL Thành viên
BAN CHẤT LƯỢNG CIIUYẺN MÔN
Phụ trách 15 Tiếu chí: C2, C5, C8, C9

1 Hoàng Đình Tuấn Trưởng phòng KHTH Trưởng ban

2 Hồ Đức Huy Phòng QLCL Thư ký

3 Cao Văn Khoa Giám đốc TTXN Thành viên

4 Nguyễn Thị Huyền Giám đốc TT HHTM Thành viên

5 Trần Trung Tâm Trưởng khoa Dược Thành viên

6 Vũ Thu Hằng Phòng KHTH Thành viên
BAN CHẤT LƯỢNG NGUỜN NHAN LỤC

Phụ trách 14 Tiêu chí: B l, B2, B3, B4
1 Đinh Thị Kim Oanh Phó GĐ Bệnh viện Truong ban

2 Đỗ Thủy Tiên Phòng QLCL Thư ký

3 Đào Tiến Chính Trưởng phòng TCCB Thành viên

4 Trần Thị Phượng Loan Ke toán trưởng BV Thành viên

5 Thiều Thị Thanh Thủy GĐTT Thận - LM Thành viên

6 Trần Thị Hương Lan Phó GĐ TT ĐT & CĐT Thành viên

7 Nguyễn Thị Phương Thảo Phòng TCCB Thành viên

BAN CHẤT LƯỢNG c o  SÒ VẬT CHẤT & TRANG THIẾT BỊ
Phụ trách 21 Tiêu chí: AI, A2, A3, A4, C l, C2

1 Nguyễn Vãn Son Phó GĐ Bệnh viện Truong ban

2 Đặng Thị Thúy Hằng Phòng QLCL Thư ký

3 Hà Ngọc Cường Phụ trách MKT&TT Thành viên

4 Nguyễn Thị Thu Hằng Trưởng khoa KB Thành viên

5 Hồ Đức Cường Trưởng phòng HCQT Thành viên

6 Lê Thị Hải Yến Tồ trưởng CSKH Thành viên

7 Trần Thị Tuyết Nhung Phòng Điều dưỡng Thành viên

8 Nguyễn Quang Chung Phòng QLCL Thành viên
BAN CHẤT LƯỢNG CHĂM SÓC NGƯỜI BỆNH, KSNK & DDTC

Phụ trách 14 Tiêu chí: C4, C6, C7
1 Vũ Thị Thanh Long TP Điều dưõng Truong ban

2 Đặng Thu Hà Phòng QLCL Thư ký

3 Hà Thị Bích Liên Phó TP Điều dưỡng Thành viên

4 Nguyễn Thị Phương Thảo Phụ trách khoa KSNK Thành viên

5 Nguyễn Thị Lan Hương Trưởng khoa DDTC Thành viên

6 Đỗ Thị Yên Phòng Điều dường Thành viên

7 Lê Thị Minh Hà Phòng Điều dường Thành viên

8 Hoàng Thị Thanh Huệ Khoa DDTC Thành viên

9 Đặng Thái Sơn Phòng QLCL Thành viên

BAN AN TOÀN NGƯỜI BỆNH & NVYT

1 Phạm Ngọc Vinh Phụ trách phòng QLCL Truong ban

2 Nguyễn Thị Tuyêt Chinh Phòng QLCL Thư ký

3 Cao Thị Thắm Phó trưởng phòng ĐD Thành viên

4 Nguyễn Văn Thư Giám đốc TTƯB Thành viên

5 Nguyễn Quang Ân Giám đốc TTĐQ Thành viên

6 Hà Thị Bích Vân Trưởng khoa c ấp  cứu Thành viên

7 Trần Quang Lục Trưởng khoa CĐHA Thành viên

8 Nguyễn Tuấn Anh TP Vật tư - TBYT Thành viên

9 Nguyễn Trọng Hoàng Phó trưởng khoa KSNK Thành viên

10 Hà Bá Tiến Khoa Dược Thành viên

Ấ n  định 06 Ban chát lượng với 47 thành viên ^